
 

VZ č. 3/2017 „Agendový informační systém SFŽP ČR“ - Vysvětlení zadávací dokumentace 1/2 

Pořadové č. VZ: 3/2017 

Systémové č. VZ: P17V00000925 

Č. j.: SFZP 057258/2017 

Datum:  22. 6. 2017 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Agendový informační systém SFŽP ČR 

Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČ: 00020729 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

ID datové schránky: favab6q 

Odkaz na profil zadavatele: https://ezak.mzp.cz/profile_display_12.html 

Zadavatel výše nadepsané veřejné zakázky na základě předchozí žádosti dodavatele poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost č. 1: 

„Mohu Vás poprosit o potvrzení, že v rámci nabídky na tuto veřejnou zakázku stačí, pro splnění 

kvalifikace (základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace), předložit v nabídce čestné 

prohlášení, které tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace? 

Originály nebo úředně ověřené kopie všech požadovaných dokladů pak bude nutné dodat – v případě 

našeho úspěchu ve výběrovém řízení - až před uzavření rámcové dohody.“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

V rámci fáze podávání nabídek dodavatelé předkládají obligatorně pouze čestné prohlášení o splnění 

základní způsobilosti, profesní způsobilosti i technické kvalifikace, které tvoří přílohu č. 1 Zadávací 

dokumentace. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění veškeré 

požadované kvalifikace bude předkládat pouze vybraný dodavatel, a to na základě výzvy zadavatele 

v souladu s § 122 odst. 3 zákona. V případě nedoložení bude daný dodavatel vyloučen dle § 122 odst. 

mailto:zakazky@sfzp.cz
https://ezak.mzp.cz/profile_display_12.html


 

 VZ č. 3/2017 „Agendový informační systém SFŽP ČR“ - Vysvětlení zadávací dokumentace 2/2 

5 zákona a zadavatel vyzve k doložení dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí dle původního 

hodnocení nabídek. 

 

 ...........................................................................................  

Mgr. Lucie Hejnová  

ředitelka Odboru právního, SFŽP ČR 


		2017-06-22T11:53:04+0200
	Lucie Hejnová




